
ZARZĄDZENIE NR 213/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok oraz Uchwałą Nr LV/339/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Skołyszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu Gminy Skołyszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   4 037,00 zł 
 w tym:   
 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wsparcie jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa    

  
 
 
 
 

3 174,00 zł 
 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy na świadczenia z pomocy 

społecznej „Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży” przyznanego na 
podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca   2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa          

  
 
 
 

272,00 zł 
 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych przyznanych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa          

  
 
 
 

591,00 zł 
2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   4 037,00 zł 

 w tym:   
 - na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 
50 ust. 6 ustawy                 z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa       

  
 
 
 
 

3 174,00 zł 
 - na świadczenia z pomocy społecznej „Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży” przyznanego na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca   
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa          

  
 
 

272,00 zł 
 - na wypłatę świadczeń rodzinnych przyznanych na podstawie art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa          

  
 
 

591,00 zł 
3. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego  Nr S-III.3111.17.273.2023KRZ 

z dnia 07.12.2023 r., Nr S-III.3111.17.278.2023.ES z dnia 12.12.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F17898-F68D-4A89-9733-2893CDB6C369. Podpisany Strona 1



§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F17898-F68D-4A89-9733-2893CDB6C369. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 213/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 133 375,82 3 174,00 26 136 549,82

75814 Różne rozliczenia finansowe 798 366,67 3 174,00 801 540,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

68 523,00 3 174,00 71 697,00

852 Pomoc społeczna 2 413 564,09 272,00 2 413 836,09

85295 Pozostała działalność 45 074,00 272,00 45 346,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 514,00 272,00 1 786,00

855 Rodzina 8 211 386,00 591,00 8 211 977,00

85595 Pozostała działalność 10 239,00 591,00 10 830,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

10 239,00 591,00 10 830,00

Razem: 64 338 395,69 4 037,00 64 342 432,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F17898-F68D-4A89-9733-2893CDB6C369. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 213/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 133 375,82 3 174,00 26 136 549,82

75814 Różne rozliczenia finansowe 798 366,67 3 174,00 801 540,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

68 523,00 3 174,00 71 697,00

852 Pomoc społeczna 2 413 564,09 272,00 2 413 836,09

85295 Pozostała działalność 45 074,00 272,00 45 346,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 514,00 272,00 1 786,00

855 Rodzina 8 211 386,00 591,00 8 211 977,00

85595 Pozostała działalność 10 239,00 591,00 10 830,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

10 239,00 591,00 10 830,00

Razem: 64 338 395,69 4 037,00 64 342 432,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F17898-F68D-4A89-9733-2893CDB6C369. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 213/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 721 217,17 3 174,00 24 724 391,17

80113 Dowożenie uczniów do szkół 680 932,00 500,00 681 432,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 500,00 5 000,00

80195 Pozostała działalność 324 666,15 2 674,00 327 340,15

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 52 087,00 1 348,00 53 435,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 121,00 1 326,00 10 447,00

852 Pomoc społeczna 4 494 874,09 272,00 4 495 146,09

85295 Pozostała działalność 147 499,00 272,00 147 771,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 1 514,00 272,00 1 786,00

855 Rodzina 8 392 326,00 591,00 8 392 917,00

85595 Pozostała działalność 10 239,00 591,00 10 830,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

10 239,00 591,00 10 830,00

Razem: 76 064 084,13 4 037,00 76 068 121,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F17898-F68D-4A89-9733-2893CDB6C369. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 213/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 721 217,17 3 174,00 24 724 391,17

80113 Dowożenie uczniów do szkół 680 932,00 500,00 681 432,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 500,00 5 000,00

80195 Pozostała działalność 324 666,15 2 674,00 327 340,15

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 52 087,00 1 348,00 53 435,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 121,00 1 326,00 10 447,00

852 Pomoc społeczna 4 494 874,09 272,00 4 495 146,09

85295 Pozostała działalność 147 499,00 272,00 147 771,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 1 514,00 272,00 1 786,00

855 Rodzina 8 392 326,00 591,00 8 392 917,00

85595 Pozostała działalność 10 239,00 591,00 10 830,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

10 239,00 591,00 10 830,00

Razem: 76 064 084,13 4 037,00 76 068 121,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F17898-F68D-4A89-9733-2893CDB6C369. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

